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	แบบ ผ. 08

	บัญชีครุภัณฑ์

	แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ. 2561 – 2564)

		องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว  อำเภอสวรรคโลก  จังหวัดสุโขทัย	

	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	หน่วยงาน
รับผิดชอบ
หลัก

	
	
	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	

	1
	บริหารงานทั่วไป
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ
	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน เช่น โต๊ะต่าง ๆ ตู้ต่าง ๆ เก้าอี้ต่าง ๆ เครื่องพิมพ์ดีด เครื่องโทรศัพท์ เครื่องโทรภาพหรือโทรสาร เครื่องถ่ายเอกสาร ฯลฯ

	700,000
	700,000
	700,000
	700,000
	-สำนักปลัด
-กองคลัง
-กองสาธารณสุข
-กองกการศึกษาฯ
-กองช่าง

	2
	บริหารงานทั่วไป
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ
	จัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง เช่น รถยนต์นั่ง รถยนต์โดยสาร รถยกของ รถบรรทุกขยะ ค่าซ่อมบำรุงยานพาหนะ ฯลฯ

	1,500,000
	1,500,000
	1,500,000
	1,500,000
	-สำนักปลัด
-กองสาธารณสุข


	3
	บริหารงานทั่วไป
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ
	จัดซื้อครุภัณฑ์ก่อสร้าง เช่น เครื่องกระทุ้งดินหรือแอสฟัลท์ เครื่องกลึง เครื่องเจาะหิน เครื่องเจาะเหล็ก สว่านเจาะแผ่นเหล็ก เครื่องมือช่างสำรวจ ออกแบบ เขียนแบบ ฯลฯ

	300,000




	300,000
	300,000
	300,000
	-กองช่าง

	4
	บริหารงานทั่วไป
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ
	จัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เช่น เครื่องกำเนิดไฟฟ้า หม้อแปลงไฟฟ้า เครื่องขยายเสียง เครื่องบันทึกเสียง เครื่องปรับอากาศฯลฯ

	500,000
	500,000
	500,000
	500,000
	-สำนักปลัด
-กองคลัง
-กองช่าง228


	5
	บริหารงานทั่วไป
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

	จัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ เช่น จอรับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า เครื่องรับโทรทัศน์ กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิตอล ฯลฯ
	200,000
	200,000
	200,000
	200,000
	-สำนักปลัด
-กองคลัง

	6
	บริหารงานทั่วไป
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

	จัดซื้อครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว เช่น เครื่องกรองน้ำ เครื่องดูดควัน เครื่องตัดหญ้า ตู้เย็น ตู้แช่อาหาร ฯลฯ
	200,000
	200,000
	200,000
	200,000
	-สำนักปลัด
-กองคลัง

	7
	บริหารงานทั่วไป
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์โรงงาน
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ
	จัดซื้อครุภัณฑ์โรงงาน เช่น เครื่องจักรกล เครื่องจักรไอน้ำ เลื่อยวงเดือนไฟฟ้า ไขควงไฟฟ้า สว่างไฟฟ้า ฯลฯ
	50,000





	50,000
	50,000
	50,000
	-สำนักปลัด

	8
	บริหารงานทั่วไป
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ


	จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เช่น มอนิเตอร์ เครื่องพิมพ์แบบต่าง ๆ พล็อตเตอร์ เครื่องแปลงรหัสสัญญาณเครื่องสำรองกระแส ไฟฟ้า ฯลฯ
	300,000
	100,000
	100,000
	100,000
	-สำนักปลัด
-กองคลัง229


	9
	บริหารงานทั่วไป
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์อื่น
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

	จัดซื้อครุภัณฑ์อื่นที่ไม่เข้าประเภทครุภัณฑ์ใด ๆ 
	50,000
	50,000
	50,000
	50,000
	-สำนักปลัด
-กองคลัง

	10
	บริหารงานทั่วไป
	ค่าครุภัณฑ์
	ค่าบำรุงรักษา
และปรับปรุงครุภัณฑ์
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

	รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ ซึ่งไม่รวมถึงค่าซ่อมบำรุงตามปกติหรือค่าซ่อมกลางฯลฯ
	300,000
	300,000
	300,000
	300,000
	-สำนักปลัด
-กองคลัง

	11
	การรักษาความสงบภายใน
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

	จัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เช่น เครื่องกำเนิดไฟฟ้า หม้อแปลงไฟฟ้า เครื่องขยายเสียง เครื่องบันทึกเสียง วิทยุสื่อสารฯลฯ
	100,000


	100,000
	100,000
	100,000
	-สำนักปลัด


	12
	การรักษาความสงบภายใน
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ


	จัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ เช่น จอรับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า เครื่องรับโทรทัศน์ กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิตอล ฯลฯ
	30,000
	30,000
	30,000
	30,000
	สำนักปลัด
230


	13
	การรักษาความสงบภายใน
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์
เครื่องดับเพลิง
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ
	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง เช่น รถดับเพลิง รถบรรทุกน้ำ รถลากเข็น เรือดับเพลิง ชุดดับเพลิง ฯลฯ
	200,000
	200,000
	200,000
	200,000
	สำนักปลัด

	14
	การรักษาความสงบภายใน
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์อื่น
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ
	จัดซื้อครุภัณฑ์อื่นที่ไม่เข้าประเภทครุภัณฑ์ใด ๆ 
	50,000
	50,000
	50,000
	50,000
	สำนักปลัด

	15
	การรักษาความสงบภายใน
	ค่าครุภัณฑ์
	ค่าบำรุงรักษา
และปรับปรุงครุภัณฑ์
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ
	รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์รถยนต์บรรทุกน้ำ ซึ่งไม่รวมถึงค่าซ่อมบำรุงตามปกติหรือค่าซ่อมกลาง

	200,000
	200,000
	200,000
	200,000
	สำนักปลัด


	16
	การศึกษา
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ
	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน เช่น โต๊ะต่าง ๆ ตู้ต่าง ๆ เก้าอี้ต่าง ๆ เครื่องพิมพ์ดีด เครื่องโทรศัพท์ เครื่องโทรภาพหรือโทรสาร เครื่องถ่ายเอกสาร ฯลฯ
	200,000
	200,000
	200,000
	200,000
	กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม2319


	17
	การศึกษา
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์การศึกษา
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ
	จัดซื้อครุภัณฑ์การศึกษา เช่น จักรธรรมดา จักรทำลวดลาย จักรพันริม จักรอุตสาหกรรม โต๊ะนักเรียน เครื่องเขียน
ตัวอักษร ฯลฯ
	200,000
	200,000
	200,000
	200,000
	กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

	18
	การศึกษา
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์กีฬา
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

	จัดซื้อครุภัณฑ์กีฬา เช่น โต๊ะเทเบิลเทนนิส จักรยานออกกำลังกาย ลูกเปตอง ฟุตบอลฯลฯ
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000
	กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

	19
	การศึกษา
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

	จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เช่น มอนิเตอร์ เครื่องพิมพ์แบบต่าง ๆ พล็อตเตอร์ เครื่องแปลงรหัสสัญญาณเครื่องสำรองกระแส ไฟฟ้า ฯลฯ
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000
	กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

	20
	การศึกษา
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์อื่น
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ


	จัดซื้อครุภัณฑ์อื่นที่ไม่เข้าประเภทครุภัณฑ์ใด ๆ 
	50,000
	50,000
	50,000
	50,000
	กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม232


	21
	การศึกษา
	ค่าครุภัณฑ์
	ค่าบำรุงรักษา
และปรับปรุงครุภัณฑ์
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

	รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ /เครื่องออกกำลังกาย ฯลฯ
	150,000
	150,000
	150,000
	150,000
	กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

	22
	สาธารณสุข
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ
	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน เช่น โต๊ะต่าง ๆ ตู้ต่าง ๆ เก้าอี้ต่าง ๆ เครื่องพิมพ์ดีด เครื่องโทรศัพท์ เครื่องโทรภาพหรือโทรสาร เครื่องถ่ายเอกสาร ฯลฯ

	100,000
	100,000
	100,000
	100,000
	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม


	23
	สาธารณสุข
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ

	จัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง เช่น รถบรรทุกขยะ ฯลฯ
	100,000
	100,000
	100,000
	100,000
	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม


	24
	สาธารณสุข
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ
	เพื่อให้การบริหารราชการตามแผนงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ


	จัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เช่น เครื่องกำเนิดไฟฟ้า หม้อแปลงไฟฟ้า เครื่องขยายเสียง เครื่องบันทึกเสียง ฯลฯ
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